



Flanders Holding ApS

Blegdalsparken 62, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 69 92 48

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Anders Christian Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Flanders Holding ApS Blegdalsparken 62 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 36 69 92 48
	Stiftet: 17. marts 2015
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Anders Christian Laursen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Ortopædisk Klinik ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.204 t.kr. mod 2.055 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab	-15.912	-9.577
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.614.628	2.036.519
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	243.054	241.069
Andre finansielle indtægter	620.696	50.487
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.716	-139.610
Øvrige finansielle omkostninger	-71.946	-114.188
Resultat før skat	2.377.804	2.064.700
Skat af årets resultat	-173.970	-9.923
Årets resultat	2.203.834	2.054.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-421.891	481.773
Udbytte for regnskabsåret	350.000	850.000
Overføres til overført resultat	2.275.725	723.004
Disponeret i alt	2.203.834	2.054.777

Balance 30. juni

Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.654.628	2.076.519
Andre tilgodehavender	0	12.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.654.628</u>	<u>2.089.235</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.654.628</u>	<u>2.089.235</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.558.347	4.582.354
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	430.787	544.420
Tilgodehavender i alt	<u>2.989.134</u>	<u>5.126.774</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.565.503	3.985.763
Værdipapirer i alt	<u>6.565.503</u>	<u>3.985.763</u>
Likvide beholdninger	<u>1.682.463</u>	<u>696.636</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.237.100</u>	<u>9.809.173</u>
Aktiver i alt	<u>12.891.728</u>	<u>11.898.408</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.614.628	2.036.519
Overført resultat	9.540.754	7.265.029
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	850.000
Egenkapital i alt	<u>11.555.382</u>	<u>10.201.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.310	10.670
Selskabsskat	501.119	381.083
Anden gæld	814.917	1.296.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.346</u>	<u>1.696.860</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.336.346</u>	<u>1.696.860</u>
Passiver i alt	<u>12.891.728</u>	<u>11.898.408</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	6.565.503
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>572.290</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
